

رفیق عزیز کاروان،

نقدتان را دریافت و آنرا خواندیم. کمونیست هایکدیگر را مورد اهانته قرار نمیدهند و واژه "افسارگسیخته" را به یکدیگر و لوله قدر اشتباه هم کرده باشند، اطلاق نمیکنند. در غیر آن نقدشان به فحاشی مبدل میشود.

به هر حال؛ سوالی که نزد ما مطرح میشود اینست که:

1- بانقد شما چکار باید کرد؟ این نقد از چه چیزی و چه موضعی دفاع میکند؟ در نوشته ما موضع حزب کمونیست نیپال (م) نقد شده و نقد شما چه موضع سیاسی – ایدئولوژیک دارد؟ آیا میخواهید که با همدیگر بر بساط عقل جنگی بنشینیم؟

2- اگر منظورتان این باشد که ما از وجود ادیب و نویسنده ای مانند شما آگاه شویم، بدون شک پیامتان رسیده. ما یقین داریم که شما نیز میدانید که هدف از نقد یک مسئله نشان دادن جهت درست مسئله است و ما بهمین دلیل حزب کمونیست نیپال (م) و همدمان افغانستانی شانرا نقد کرده ایم که بگوئیم این حزب راه رویونیزم را انتخاب کرده و دوستان افغانستانی شان برای آنها کارزار دفاع را سامان می بینند. نقد شما آن خیانت را هدف میگیرد و نه این پایکوبی و رقص افغانی را. شما بجای دفاع از کمونیزم، دفاع از جنگ خلق و دفاع از موضع انقلابی پرولتری ما را افسارگسیخته خطاب میکنید. شما واقعا کمونیست خوبی هستید.

تازمانی که نقد شما جهت سیاسی – ایدئولوژیک بخودنگرفته مانمیتوانیم در مورد آن کاری انجام بدهیم. چرا شما با نقد بهتر و خوبتر خیانت به انقلاب پرولتری در نیپال ما درس نمیدهید؟ تابدانیم که مضمون و جهت درست مسئله آن است که شما میگوئید؟

در مورد چند نکته اساسی در نوشته تان همینقدر کافی است که بگوئیم:

- نزد کمونیست ها تغییر مناسبات تولیدی مضمون و جهت تاریخی دیگر دارد تا تغییر مناسبات تولیدی در انقلاب کبیر فرانسه و یا جاهائی دیگری که شما از آن نام میبرید. یک کمونیست سخن رقیقتش را بطور انتزاعی مورد بررسی قرار نمیدهد تا از آن نتیجه مطلوب خود را بگیرد. مابه این مسئله صداقت رقیقانه کمونیستی میگوئیم و نمیدانیم که شما در مورد آن چه نظری دارید. ماتغیر مناسبات تولیدی را نیز بدلیل تائیدگفتار مارکس در صفحه 89 مانیفست (چاپ پکن) مورد استفاده قرار داده ایم تا این خط را هر چه واضحتر بکشیم که هر انقلابی که مناسبات حاکم تولید جهان کنونی را هدف قرار نمیدهد، به طبقه کارگر تعلق ندارد.

اگر شما در مورد استراتژی اندکی بیشتر مطالعه کنید درمی یابید که جنگ خلق در کجا استراتژی است و در کجا بخشی از استراتژی انقلاب پرولتری.

در اخیر، میخواهیم این مسئله را مورد تاکید قرار دهیم که شما چگونه کمونیستی هستید که خیانت به انقلاب در نیپال را نمی بینید، کارزار دفاع از این خیانت را بواسطه حزب کمونیست (مائویست) افغانستان نمی بینید ولی تفاوت بین این واژه و آن واژه را نمی بینید، چه کمونیستی! کمونیستی که موی را بر نمدمی بیند و در تعریف آن نیز وقت ضایع میکند ولی نمدی را که آتش گرفته نمی بیند. به هر حال پیروز باشید!

الینگار